
 Punktezuschlag Herren: 0,00 

 Organisator  WSV Zell am See-Schmittenhöhe 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 TD der FIS  T.Gsodam......................  AUT 
 Schiedsrichter  H.Dürlinger.....................  AUT 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  B.Lauth...........................  AUT 

 Ä.Gruber.........................  AUT  Kurssetzer 

 AUT  J.Brüggler....................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Ersatz Osthang/Hochmais 
 Start  1830 m  
 Ziel  1550 m  
 Höhendifferenz  280 m  
 Streckenlänge  m  

 Vorläufer  C.Gruber.........................  AUT 

 Tore / R.-Änder.  33 / 32 

 7327/12/03  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 leicht bewölkt / griffig 
 -2° / -1° 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Total 

 32  FIEGL Otto  5050180  47  ..................................................  AUT  0,00  58,51  1. 
 48  GRUBER Siegfried  5050142  50  ..................................................  AUT  14,13  59,46  2. 
 27  NOESIG Franz-Josef  5050475  48  ..................................................  AUT  27,06  1:00,33  3. 
 35  FARBMACHER Klaus  5050890  46  ..................................................  AUT  46,84  1:01,66  4. 
 13  MITTERER Stefan  5050332  37  ..................................................  AUT  47,73  1:01,72  5. 
 23  LEITNER Leonhard  5050257  42  ..................................................  AUT  48,03  1:01,74  6. 
 34  KINZNER Reinhard  5050149  47  ..................................................  AUT  53,98  1:02,14  7. 
 21  KOEHLER Gerd  5050139  44  ..................................................  AUT  60,22  1:02,56  8. 
 22  KOVAR Josef  5050473  44  ..................................................  AUT  60,96  1:02,61  9. 
 19  OBERMOSER Josef  5050847  41  ..................................................  AUT  62,15  1:02,69  10. 
 33  RIDMANN Johann  5050578  46  ..................................................  AUT  63,05  1:02,75  11. 
 28  UNTERMOSER Michael  5050279  49  ..................................................  AUT  75,98  1:03,62  12. 
 36  LINDNER Johann  5051423  49  ..................................................  AUT  79,55  1:03,86  13. 
 17  MADER Otto  5050337  39  ..................................................  AUT  81,78  1:04,01  14. 
 7  MOESINGER Georg  5050125  35  ..................................................  AUT  88,77  1:04,48  15. 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 870 

 Total 
 16  BAYERSCHMIDT Franz  5200070  37  ..................................................  AUT  95,16  1:04,91  16. 
 30  NADISAR Milan  5560011  49  ..................................................  SLO  96,65  1:05,01  17. 
 88  KELLNER Johann  5051621  47  ..................................................  AUT  101,11  1:05,31  18. 
 15  DANLER Adolf  5050472  38  ..................................................  AUT  107,95  1:05,77  19. 
 14  EBERL Kurt  5050132  36  ..................................................  AUT  108,55  1:05,81  20. 
 87  NARR Gottfried  5051167  40  ..................................................  AUT  113,75  1:06,16  21. 
 18  GALLOB Heinz  5050428  39  ..................................................  AUT  121,48  1:06,68  22. 
 24  ROEMPKE Juergen  5200504  45  ..................................................  AUT  127,28  1:07,07  23. 
 9  NEUMAYR Bartl  5050264  34  ..................................................  AUT  132,34  1:07,41  24. 

 25  MUELLAUER Johann  5051117  44  ..................................................  AUT  135,61  1:07,63  25. 
 45  PLATTNER Karl  5051237  50  ..................................................  AUT  145,12  1:08,27  26. 
 6  WALLNER Emmerich  5050031  34  ..................................................  AUT  146,31  1:08,35  27. 

 31  WALTRAN Franz  5051534  47  ..................................................  AUT  163,56  1:09,51  28. 
 10  UNTERBERGER Walter  5410007  37  ..................................................  NZE  185,27  1:10,97  29. 
 5  BOEHMER Hans  5050002  27  ..................................................  AUT  209,95  1:12,63  30. 
 8  HARLANDER Jakob  5051197  32  ..................................................  AUT  261,85  1:16,12  31. 
 2  BERGER Ernst  5510019  19  ..................................................  SUI  273,59  1:16,91  32. 
 4  MAYER Fritz  5050030  26  ..................................................  AUT  292,03  1:18,15  33. 
 3  ALTENBERGER Josef  5050105  22  ..................................................  AUT  363,26  1:22,94  34. 
 1  RIEGER Anton  5050299  19  ..................................................  AUT  376,19  1:23,81  35. 

 Nicht am Start 

 12  LEIS Guenther  5200159  37  GER  .................................................. 
 26  SPAN Roman  5051203  48  AUT  .................................................. 
 29  MITTERWALLNER Josef  5050495  46  AUT  .................................................. 

 Nicht im Ziel 

 20  EBERL Michael  5050046  41  AUT  .................................................. 

 Disqualifiziert 

 11  SCHMIDERER Christian  5050404  39  AUT  Tor 34  .................................................. 

 TD-FIS 

 T. Gsodam (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        40 
 Gewertete Teilnehmer:        35 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          5 
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 F-Wert = 870 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  5050180  FIEGL Otto  58,51  0,00  0,00  0,00 
 2.  5050142  GRUBER Siegfried  59,46  20,34 
 3.  5050475  NOESIG Franz-Josef  1:00,33  11,98  11,98  27,06 
 4.  5050890  FARBMACHER Klaus  1:01,66  26,06 
 5.  5050332  MITTERER Stefan  1:01,72  25,58 
 6.  5050257  LEITNER Leonhard  1:01,74  4,38  4,38  48,03 
 7.  5050149  KINZNER Reinhard  1:02,14  24,30 
 8.  5050139  KOEHLER Gerd  1:02,56  14,01  14,01  60,22 
 9.  5050473  KOVAR Josef  1:02,61  12,08  12,08  60,96 

 10.  5050847  OBERMOSER Josef  1:02,69  35,06 

 >A<  >C< 
 42,45  196,27 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  5050180  FIEGL Otto  58,51  0,00  1. 
 2.  5050257  LEITNER Leonhard  1:01,74  4,38  6. 
 3.  5050475  NOESIG Franz-Josef  1:00,33  11,98  3. 
 4.  5050473  KOVAR Josef  1:02,61  12,08  9. 
 5.  5050139  KOEHLER Gerd  1:02,56  14,01  8. 

 >B< 
 42,45 

 Berechneter Zuschlag:  42,45  (  +  42,45  -  196,27  )  :  10  =  -11,137 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  -11,14   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  0,00   

 TD-FIS:   T. Gsodam (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 0,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  -11,14   
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